8) Briefe des Petrus Blesensis. fol. 240 — 412, 
(über dieſelben eine beſondere Beſchreibung). 

9) Incipit petrus blesnenis super 74 leere Blätter. 
Job prohemium f. 419 — 431. 
Schluß. 
jesus christus, qui cum patre et filio et spiritu 
sancto triumphat et regnät, per omnia secula se- 
culorum. Amen. 4 Blatt leer. 

10) Alphabetiſches Regiſter von derſelben Hand. 
fol. 432 — 439. 4 Blatt leer. 

Das letzte 440. Blatt faſt leer, nur 440b oben 
ein Paar Zeilen. 

Liber primus fol. 1. 

Incipiunt epistole petri de vineis 

Vatic. 3398. 7. ah. distincte in sex libros parciales 
V. 426. cf. Berk, Ar⸗ Querimonia Friderici impera- 
chiv. V. p. Aen. toris super deposicione sua 

5 contra papam et dominos Car- 
\ dinales: epistola prima: 

„Collegerunt pontifices et pharisei consilium in 
unum adversus principem Christum deum 

convenerunt. (cf. Archiv. b. p- 888. 433.) fol. 2b. 
128 Zeilen. — cornua superborum. | 

2) Fridericus imperator scribit Regibus et principibus 
ut non obediant pape et Cardinalibus eo quod 
sunt elemosinis christianorum imperigebati (?) 
„Illos felices describit antiquitas — cui serviunt 
omnia omnem debetis diligentiam adhibere.“ 65 
Zeilen, fol. 2.b 3.b 

3) Fridericus imperator scribit regi Francie super pes- 
sima deposicione lata in eum per papam et 
cardinales in concilio lugdunensi: „Ac si cause- 
subministrat 140 Zeilen. 30b - 5b. 
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4) Fridericus imperator seribit Magistro Justiciario 
Regni Sicilie ut procedat contra clericos non 
celebrantes missarum solempnia tempore inter— 
dicti et de religiosis, „ Nec per excogitate ına- 
lignitatis astuciam““ — „integre reducantur.“ 27 
Zeilen. F 

6) Fridericus imperator seribit Cardinalibus supra sen- 
tentia lata contra ipsum per dominum papam 
in urbe Romana. „Quum sit christus caput 
ecclesie“ — „quas revocare non possumus in— 

juriis propulsas“ 45 Zeilen. 6b—7. 
5) Fridericus imperator regi Franciae insinuat aliqua 

feoda de tractalu pacis inter ipsum et pa— 
pam et ecclesiam Romanam, „Virum indus- 
tria et illustrem‘* — „nostra credat““. 33 Zeilen. 

6—6b, 
7) Invective scribit Romanis eo quod non opposuerunt 

se pape quum excommunicacionis sententiam 
fulminavit contra eundem: „Quum Roma sit 
nostri caput‘‘ — „gratiam revocare.“ 33 Zeilen. 

7 — 7b. 
8) Scribit imperator Fridericus comitibus principibus 

et aliis nobilibus super obsidione Fauencie . . 
et capcione legatorum et prelatorum ad consilium 
vocatorum: „, Adaucte nobis eximie felıcitatis 
auspicia!“ — „‚avidus princeps sis triumphi.““ 
78 Zeilen. 7h - 8b. 

9) Imperator Fridericus scribit eisdem super eadem 
capcione prelatorum et legatorum, „Quum ad 
depopulaciones‘* — „cupimus habere consortes.‘* 
38 Zeilen. 9 9b. 

10) Scribit justiciario terre laborem super deposicione 
sua et ut exigat subventionem a clericis et in- 
stituat exaccionem. „Hucusque ut loquimur““ 

— „delinquendi.“ 29 Zeilen. 9b — 10. 
11) Scribit Regi Anglie et aliis regibus de morte Gre- 

gorii pape Noni: „Victorioso exercitu“ — „cum 
superbia thartarorum.““ 40 Zeilen. 10 — 10b. 

12) Rex francie scribit Jinperatori Friderico super 
capcione prelatorum regni francie. Quos petit 
dari libertati. „ Tenuit hactenus““ — „per urgere.“ 
28 Zeilen. 95 0b — 11, 
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13) Responsio Friderici imperatoris adregem Francie 
ad precedentem epistolam. „Regie serenitatis 
literas“ — „qui ad Cesaris angustias nitebantur.““ 
27 Zeilen. 1111 b. 

14) Invectiva Friderici imperatoris ad cardinales qui 
nimis tardant in eleccione summi et novi ponti— 
licis: „Ex fervore caritatis““ — „et ſirmiori fidei 
prosequantur.“ 40 Zeilen. f. 11b.— 12. 

15) Gravis querimonia et querela imperatoris Friderici 
contra papam ad regem Castelle: , Pensantes amo- 
rei affectumque““ — „et adimplet ad effectu.“ 
52 Zeilen. 12 — 12 b. 

16) Invectiva Friderici imperatoris ad Cardinales cum 
increpatione quod non creant novum et Summum 

pontificem: „Ad vos est hoc verbum“ — „ad 
statum pristinum reducatur.“ 67 Zeilen. 

12 b. — 13 b. 
17) Imperator Fridericus scribit regi. Anglorum quod 

non potuit habere pacem cum domino papa: 
„Quantum et qualiter hactenus““ — „‚acceptare 
petitam.“ 28 Zeilen. 13 b. — 14. 

18) Imperator Fridericus scribit regi Franeie conque- 
rendo contra dominum papam: „Satis nos pungit 
interius“ — „ofſicium assumamus.““ 74 Zeilen. 

14 — 15. 
19) Imperator Fridericus scribit capitaneo regni ut 

procedat contra religiosos portantes et adducen- 
tes literas papales ad terram et regionem Im- 
perii. „Pungitiue nos tanget interius““ — „et 
exequaris efficaciter publicatum.“ 31 Zeilen. 

15—15b. 
20) Imperator Fridericus seribit regi et universis baro- 

nibus regni Francie narrans eis processum habi- 
tum inter ipsum et papam. „Et justiciam et. 
innocentiam nostram‘* — ‚‚redire dominum co- 

- . gerentur.* 42 Zeilen. 15 b. — 16, 
21) Friderieus super eodem conquerendo graviter de 

summo pontifice et narrat per totum rem gestaın. 
„Levate in cireuitu oculos‘‘ — „secularium prin- 
cipum offendatur.‘‘ 293 Zeilen. 16— 20, 

22) Imperator Fridericus scribit Viterbiensibus indu- 
cens eos ad fidem suam commemorans, quod 
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papa eis immunitatibus eorum noluit subvenire: 
„Fridericus rex Viterbicis fidelibus suis“ — „et 
efficaciter adimplere.“ 42 Zeilen. f. 20 — 20 b. 

23) Fridericus imperator seribit quod moneantur cle— 
rici ut celebrent diuina tempore interdicti. 
„Inter cetera que sollicitudines nostre““ — „ad 
nostrum demanium revocari.“ 21 Zeilen. 

205... 

24) Imperator Fridericus scribit Ruerso (?) proposito 
quod non remittit captivum repetitum per ipsum 
sed ob sui reuerenciam mitigat sibi captivitatem: 
„Sub simplicis“ — „devotam cognoscatur.““ 
83 Zeilen. ö 21 — 2b. 

25) Constitucio Friderici imperatoris contra hereticos. 
„Fridericus rex principibus suis“ — „aculpabilis 
apparere.““ 61 Zeilen. 22 b. — 23. 

26) Contra hereticos constitucio friderici imperatoris. 
„Inconsutilam dei tunicam“ — „æjnon immerito 
convertemur ..!“ 51 Zeilen. f. 23 — 24. 

27) Constitucio contra hereticos friderici: „ FRidericus 
rex“ — „üullo umquam tempore respondere ....“ 
46 Zeilen. 24 — 24 b. 

28) Fridericus universis mundi principibus de sinistris 
rumoribus terre sancte: „Et si tam justa quam 
vehemens‘‘ — „forsitan reportabit.“ 112 Zeilen. 

24 b.—26b, 

29) Fridericus scribit regi et conqueritur ei de papa 
quod propter ejus impedimentum non potuit eis 
obuiare: „Honor imperii qui“ — confusionem 
ulteriam veniamus.“ 67 Zeilen. 26 b. — 27 b. 

30) Idem de eodem scilicet de adventu Thartarorum. 
„Perfecte sollicitudinis“ — ‚‚elypeo protegatur.“ 
67 Zeilen. 27 b. — 28 b. 

31) Fridericus scribit vniuersis prelatis ut compescant 
dominum de suis illicitis moribus: „In exordio 
nascentis mundi“ — „ulciones.“ 85 Zeilen. 

28 b. — 29 b. 
32) Fridericus fidelibus suis de servitiis collatis ecelesie 

et de creatione novi pontificis. „Quod ad pu- 
blice noticie““ „fut demulcet auditu.“ 43 Zeilen. 

29 b. — 30 b. 
33) Fridericus imperator domino pape de promocione 
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sua significans pariturum mandatis suis per 
legatos suos missos. „Audita Quirinis expe- 
dita““ — ‚‚devotus filius effundamur.“ 29 Zeilen. 

30 b.— 31. 
34) Fridericus imperator scribit Regi francie varias 

calliditates pape rogaturus ut per regnum suum 
prohibeat accedere ad consilium papale. „Ineffa- 
bilis veritatis“ — „equanimiter tollerare.‘‘ 
81 Zeilen. N 31 — 32. 

CC 

Inhaltsverzeichniß. 
fol. 32 — fol. 33. 

75 Zeilen. 

1) Epistola prima de bello et conflictu Mediolanensium 
et de capcione currus et postestatis eorundem. 
„Der Anfangsbuchſtabe ift nicht hineingemalt und 
fehlt demnach uultetiam Romae“ — „‚leticia gau- 
deatis.“ 60 Zeilen. fol. 33 b. — 34. 

2) Epistola secunda regi francie et alijs nobilibus su- 
per obsidione civitatis viterbii: „‚„Subministrante 
novorum‘* — „placabit offensae.“ 66 Zeilen. 

f. 34 — 35. 
3) Petrus de vineis principibus Alemannie super capcione 

currus Mediolanensis missi ad urbem: „Quia 
nostre nitor consciencie“ — „beneficia premio- 
rum.“ 62 Zeilen. f. 35 — 36, 

4) Ezelino de Romanis super dicione civitatis faven- 
cie: „Licet prae suis diffisa“ — „jvictoriae ty- 
tulum vendicasti.“ 39 Zeilen. 36 — 36b. 

5) Fridericus scribit principibus et universis fidelibus 
suis quod fuit debellatus ante parmam: „Ne 
fama praeambula!“ — „per manus hostium 
trucidatos.“ 29 Zeilen. 36b — 37. 

6) Petrus de vineis cuidam amico significat de conti- 
nentia et magnitudine exercitus imperatoris. 
„Seimus et experli sumus“ — „prelia pene 
supplebit‘‘ — 12 Zeilen. 37 — 37 b. 

7) Item scribit imperatori super dedicione cujusdam 
civitatis. „Gaudium quod super“ — „felicibus 
auspiciis comitatum.“ 29 Zeilen. 37b — 388. 
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8) Fridericus seribit Senatori et populo Romano in- 
ferendo eis graues minas. „,‚Preterite culpe“ — 
„desiderata succedunt.“ 29 Zeilen. f. 38. 

9) Cuidam comiti ut paret se ad procedendum cum 
imperatore contra inimicos. „‚Plenam dant no- 
bis‘ — „ut resurgatur.“ 21 Zeilen. f. 38b. 

10) Regibus et principibus de proditoribus suis et de 
conflictu perusinorum: „Ne fama Bene 
— „ex parte marituma praecipue liberare.“ 106 
Zeilen. f. 38b — 40. 

11) Yilitibus suis ut de stipendiis non missis non 
murmurent promittendo providere eis ‚magnifice. 
„Etsi stipendiorum defectus“ — „servitiis mit— 
tere delectabit.“ 14 Zeilen. f. 40 — 40b. 

12) Ezelino de Roma de zaracenis redeuntibus ad man— 
data: „‚Qualiter post obtentum imperium“ — 
„exercere intendamus, 19 Zeilen, f. 40b. 

13) P'isanis ut procedant viriliter contra lucanos: „Fu— 
riosam superbiam et superbam furiam“ — „vide- 
ritis expedire.“ 21 Zeilen. 40b — 41. 

14) Tiburtinis confortans eos ut sint firmi in fide 
promittendo eis multa bona. „Quanta sit fidei 
nostre sinceritas“ — „‚reconpensare praemiis 
merito valeamus.“ 29 Zeilen. 41 — 41 b. 

15) Comitibus et nobilibus Marchie ut parent se ad 
procedendum manu armata contra rebelles: 
„Quod cause nostre justiciam dispensacio““ — 
„extendimus.“ 36 Zeilen. 41b— 42, 

16) Mediolanensibus ut cessent ab hostili inpugnatione. 
„Prudenter praecedenda sunt“ — „äoptate quie- 
tis.“ 11 Zeilen. 42. 

17) Cuidam principi de promissione expensarum nar- 
rando facta: ‚‚Postquam praeter spem“ — „,viri- 
liter succurramus.* 20 Zeilen. 42 — 42b. 

18) Regi Czceffedino qui mahometum adorat. „Sub- 
lunari“ — „irascetur.“ 3 Zeilen. f. 42b. 

19) Responsiva ad precedentem. „Si glarem datorem‘‘ 
— ‚tibi iniuanten.“ 3 Zeilen. f. 42b. 

20) Alfonso primogenito regis Castelle nepoti suo de 
capcione perditorum. „Detestabile“ — „,‚relli- 
quias contendas.““ 49 Zeilen. 42b — 43b. 
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21) Fulginatibus anımans eos in fide mandans eis ut 
contra rebelles suos procedant cum capitaneo. 
„Etsi generali qua auctos fideles‘ — „‚lideliter 
merito gaudeatur.“ 29 Zeilen. 43b. 

22) Cuidam nobili ut reducat ad fidem villam regimini 
suo commissam que deuiauerat a fide: „Dum 
ex zelo pure deuotionis“ — „aeuanescit.“ 20 
Zeilen. f. 44. 

23) Capitaneo suo in Tuscia ut studiose procedat su- 
per eisdem: „Sine literarum nostrarum judiciis“ 
— „habuisse per efficaciam operis fateantur.““ 
20 Zeilen. 44 — Ab. 

24) Cuidam capitaneo suo pro habito triumpho de 
laboribus quem reuocat ad se: „‚Lectis gratan- 
ter literis tuis“ — „ad nostre quietis parlicipium 
admittemus.“ 49 Zeilen. 44b. 

25) Ezelino scribens ei quod prospere vivit et fatigatur 
laboribus requiescat in regno: „Scimus et longi 
temporis experimento didicimus‘‘ — ‚,vigilias 
continuas exercere curamus.“ 15 Zeilen, 44b—45. 

26) Cremonensibus confortans eos in fide asserit se 
cito iturum ad partes illas in exterminium re- 
bellium suorum: „Etsi utilium exigente“ — 
„merito valeamus.““ 27 Zeilen. 45—45b. 

27) Sic Eisdem narrans eis suos euentus: ,,De- 
lectat nos vobis de nostre felicitatis“ — habi- 
lius intendere valeamus.““ 19 Zeilen. 45b. 

28) Cuidam nobili ut perseueret in operibus que in- 
cepit: „Intellecto imp. quod tu“ — „‚ınerito 
valeamus.“ 10 Zeilen. 45b. 

29) Capitaneo regni ut mandet portari frumenta ad 
exercitum: „Curas nostras cônsideracio“ — 
„invenient facultatem.“ 24 Zeilen, f. 45b—46, 

30) Ezelino de capcione cujusdam ciuitatis: „Gaudere 
te volumus“* — „turba fidelium germinavit.“ 
27 Zeilen. f. 46 — 46b. 

31) Justiciario regni super exaccione pecunie: „Dum 
magne deuocionis indicia** — „zceleritate trans- 
mittas.“ 20 Zeilen. 46b — 47. 

32) Communitati ciuitatis ut subveniant ei in aliquo 
ad solucionem debitorum: „Tot sunt opera fidei 
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et deuocionis‘* — „‚cito habebit victoriam.“ 29 
Zeilen, 1. 47, 

33) Capitaneo Marchie confortans eum quod intendat 
eum reuocare ad se quam cito habebit victoriam : 
„Cedere firmiter et tenere te“ — „grate quietis 
participem admittemus.“ 19 Zeilen. fol. 47b. 

34) Bononiensibus quod non elevent se in superbiam 
propter vietoriam habitam de filio suo et quod 
incontenti liberent eum: „Etsi fortuna serenior 
vos diebus istis respexerit“ — „in eternum.“ 
32 Zeilen. f. 47 b. — 48. 

35) Fridericus significat domino pape et cardinalibus 

victoriam habitam de Mediolano: ‚„‚Ad commer- 
cium omnium principum terre leticia** — „vie— 
torioso sublimat.““ 99 Zeilen. f. 48 — 49 b. 

36) Magistris portulanis de armata facienda contra 
Januenses et piratas: „Crebre nostrorum fide- 
lium“ — „dis terrent.“ 47 Zeilen. f. 49 b.— 50. 

37) Capuanis de victoria habita per filium suum et 
quod eorum cornua confringet et de capcione 
vercellarum et celeri dedicione parme: „Dum 
imperii pelago nauigandi“ — „iiteris permulce- 
mus.“ 47 Zeilen. f. 50 — 51. 

38) Magistro justiciario super exaccione collecte nar- 
rando qualiter scribit super hoc fidelibus suis: 
„Infra scripta forma!“ — „quam fideliter com- 
pleatur.“ 73 Zeilen. fol. 51 — 52. 

39) Justiciaris et hominibus terre laboris de exercitu 
suo et de exigenda collecta. „Contra vos nostre 
mansuetudinis“ — „relin quatis.“ 65 Zeilen. 

f. 52 — 53. 
40) Officialibus suis de victoria per filios suos habita 

iu Lombärdia et Tuscia: „Ex nova nostrorum 
nuncciacione“ — „largietur.“ 58 Zeilen. 

fol. 53 — 54, 
41) Officialibus suis quod expugnatus fuit ante par- 

mam et ut non credatur sigillo et bulle priori: 
„Et si volatilis fame“ — suggestio non sedu- 
cat.“ 64 Zeilen. fol. 54 — 55. 

42) Fidelibus suis de habita victoria contra parınenses 
post expugnationem suam: „Casualis“ — „pre- 
eidatur.“ 28 Zeilen. fol. 55. 
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43) Fidelibus suis Sicilie super dedicione sancti Ger- 
mani: „Nuper dum terra sancti German“ — 
„prineipem faciemus.‘* 16 Zeilen. fol. 55 — 55 b. 

44) Fidelibus suis de victoria habita contra volentes 
juvare parmenses et de exaccione pecunie: „Etsi 

nobiscum“ — „reddere pollicentur.“ 25 Zeilen. 
f. 55 b. — 56. 

45) Manfredus significat quibusdam baronibus victo- 
riam habitam contra legatum et exercitum papa- 
lein: „Exultet jam universa turba fidelium“ — 
„prosperum et tranquillum.“ 43 Zeilen, 

fol. 56 —56b, 
46) Eisdem et super eodem et significat montem Jo- 

hannis proditoris sui: „Ad reuocanda preterite“ 
— „eximimur.‘* LI Zeilen. fol. 56b. 

47) Idem cuidam nobili et significat se iturum in yta- 
liam ad confusionem rebellium propter quod 
mandat eum esse paratum armis et copiis. „Et 
si potentie nostre‘* — „aliquantius retardari.““ 
25 Zeilen, fol. 56, 

48) Significat cuidam fideli suo prosperos rumores de 
exercitu. „Et victoriosi exercitus nostri“ — 
„studeas publicare.“ 24 Zeilen. 57 — 57 b. 

49) Capitaneo regni Sicilie quod intendebat ire lugdu- 
num ad presenciam domini pape: „Repetentibus 
nobis nuper“ — „‚solito leviores.“ 56 Zeilen. 

; 57 b. — 58. 
50) Fidelibus suis de bello habito inter ipsum et me- 

diolanenses: „Quante audacie““ — „ad gloriam 
et triumphum.“* 45 Zeilen. 58 — 58 b. 

51) Regi Sardinie ei narrans triumphum suum: „Etsi 
prouenientium nobis in“ — „laudabilem impen- 
dendum.“ 11 Zeilen. 58 b. — 59. 

52) Significat cuidam nobili de regno suo prosperos 
rumores de exercitu: „Super eo quod de for- 
tuatis“ — „bylariter saleperniza (?)!“ 25 Zeilen. 

2 f. 59. 
53) Comes Symon obsessus in castro vyterbig consi- 

liartiis comitis casertensis et pro subsidio suo. 
„Ad reserandum uobis striete obsidionis“ — 
„novit deus.“ 48 Zeilen. fol. 59 — 59 b. 

N. L. M. XXVI. B. 4. H. 16 
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54) Eisdem et super eodem: „Si multe vel de mul- 
tis“ — „desperantes.“ 27 Zeilen. fol. 59 b. — 60, 

55) Tyneosus miles uiterbiensis Iınperatori super eis— 
dem et quod celeriter veniat: „Imperialis ma— 
estas seruo suo“ — „nubilum serenahit.“ 
32 Zeilen. fol. 60 — 60 b. 

56) Universi castri Viterbiensis imperatori super eis— 
dem. „Antiqui patres nostri“ — „aspectibus 
comparere.“ 7 Zeilen. fol. 60 b. 

57) Capitaneo mandat exercitum congregari super man- 
datum imperatoris sibi factum: „Cum ad expur— 
gandum“ — „expugnare.“ 16 Zeilen. fol. 60 b. 

58) Vicarius respondet imperatori de praedicta congre- 
gacione et petit pecuniam pro stipendiariis quod 
equos et arma obligauesant pro defectu. „Curam 
et sollicitudinem“ — „‚‚viderit expedire.“ 13 
Zeilen. 60 b. — 61. 

59) Item super eodem. „Corda nostra velut““ — „ut 
convenit veniatis.“ 15 Zeilen. fol. 61. 

Eiber ereus ıneLpıt, 
In haltsverzeichniß. 

(fol. 61 —62 a.) 
auf 107 Zeilen enthalten. 

1) Imperator Fridericus scribit principibus Alemannie 
ut veniant ad parmam ciuitatem celebraturi sol— 
lempne curiam. „Olim debitorum nostrorum“ 
— „ac fauente qui potest.“ 102 Zeilen. 

fol. 62 b. — 63 b. 
2) Magister petrus de vineis excusat se apud impera- 

toreın super eo quod accusatus fuerit ab emulis 
suis. „Vobis non alii“ — „ad fidelles reducarit.“ 
21 Zeilen. f. 63b. 

3) Panormitanis signiſicat felicem statum et quod de 
lambardia rediet in regnum. „Innatum vobis 
placide‘‘ — „studiosa deliberacione pensamus.““ 
17 Zeilen, 63b — 64. 

4) Omnibus civitatibus et fidelibus suis de regno Sicilie 
quod faciant ei subsidium quando ze cum 
exercitu suo voluit intrare lombardiam: „In 
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invidiam omnium nacionum“ — „persone nostre 
reuerencia conferetur.‘ 52 Zeilen. f. 64 — 64b. 

5) Regi Bohemie principi suo super diuersis ex- 
cessibus ducis austrie: „Invite trahimus ad 
tuam“ — „pateat universis.“ 114 Zeilen. 

f. 64b — 65h. 
6) Capitaneo ut permittat judicem suum redire ad pa- 

pam: „Intellexi nuper quod magister“ — „a 
papam libere redeundi.‘ 7 Zeilen. k. 65b—66. 

7) Magister petrus de vineis cuidam de reditu suo ad 
curiam: „Preteriti laboris angustie“ — „ex 

successibus expectamus.“ 6 Zeilen. f. 66. 
8) Ezelino respondens super quod sibi scripserat ut ad 

eum mature veniret! „Si casum et causam tue“ 
— „ direxisse.“ 35 Zeilen. f. 66 — 66b. 

9) Florentiensibus ut obediant filio suo quem mittit 
eis in potestatenm: „Speciali quadam“ — „te- 
meriter attemptaret.“ 33 Zeilen. f. 66b. 

10) Magistro petro de hybernia de studio Neapolitano: 
„Noster“ — „ amagnificencia prouideri.“ 27 
Zeilen. 66b — 67. 

11) Incitat scolares ad studium Neapolitanum: „Deo 
propicio per quem uiuimus“ — „eciam per 
contrarium.““ 56 Zeilen. f. 67 — 67b. 

12) Capitaneo Sicilie super reformacione studii Nea- 
olitani: „Sollicitudo continua curas nostras“ — 

„Inviolabiliter obseruare.“ 23 Zeilen, f. 67b—68. 
13) Justieiario terre laboris ut non impediat magis- 

tros regentes et particulariter in grammatica: 
„Etsi ad perfeccionem“ — „äimpedimento quo- 
libet paciaris.“ 10 Zeilen. f. 68. 

14) Baronibus suis super scolis raciocinii in diuersis 
regni partibus diuidendis: „ uantumcunque 
sibi“ — „cura vestra fraudetur.“ 27 Zeilen. 

N 68 — 68b. 
15) Regi Cipri recommendando fratris helge: „ Tanta 

est bone“ — „de deuoto.“ 15 Zeilen. 68b. 
16) Cuidam nobili de urbe animans eum in fide: 

„Plene scimus““ — „invitet.“ 20 Zeilen. 68b. 
17) Capitaneo regni Sicilie ut firmius existat in fide 

obiciendo omnem scilicet raucorem si aliqua 
ar 
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friuola fuerint ei relata: „Mirati“ — „non du- 
bites variari.“ 15 Zeilen. 69, 

18) Invectiue seribit Romanis qui proditores suos 
receperant ut eos expellant: „‚Ignominiosi“ — 
„ad vindictam.“ 30 Zeilen. 69 — 69b. 

19) Domino thome cardinali refert grates de equo 
misso: „Equum yspanum‘‘ — „quanto graciora 

sunt munera sacerdotum.““ 2 Zeilen. 69b. 
20) Rex Conradus panormitanis de recepcione anguli 

militaris. „Geminata videntur in nobis“ — 
„gressibus procedamus.“ 21 Zeilen. 69b. 

21) Regi Anglorum significat quod vult ire in ytaliam 
dimittendo filium suum in regno vicarium gene- 
ralem: „Dum perfecte dileceionis zelum“ — 
„argumentis euidentibus apprehendat.“ 23 Zeilen. 

69b — 70, 
22) Regi Francorum exeunti in partibus ultramarinis 

ul rescribat ei status sui continenciam et pro- 
cessum: „Generali qua cunctos amplectimur“ — 
„renouetur.“ 31 Zeilen. f. 70. 

23) Eidem significans quod mittit dextrarios et victua- 
lia fratri suo in subsidium terre sancte: „Sem— 
per hactenus ut loquimur“ — „familie sue 
usibus comportunum.“ 28 Zeilen. f. 70b. 

24) Regi Francie super eisdem: „Multa sunt que no- 

bis“ — „beneuolos offerimus.“ 35 Zeilen. 70b—71. 
25) Pisanis commendans eis quod processerunt contra 

occisores oflicialis sui promittens eis graciam 
suam: „Inter alia deuocionis insignia“ — ‚‚fir- 
miter confidatis.“ 15 Zeilen. 1.28: 

26) Regi Castelle cognato suo conqueritur eisdem de 
filio suo quod furtiue recessit ab eo existendo 
in curia sua: „Vellemus pocius tacere“ — „ani— 
mum sufficienter informent.“ 39 Zeilen. 

71 - 7b. 
27) Senatori et populo Romano confortans eos in fide 

sua: „Missos nuper ad presenciam nostram“ — 
„generositate florescant.“ 17 Zeilen. 71b—72, 

28) Cuidam capitaneo ut de partibus illis nunciet sibi 
aliqua noua: „ Ruditis ct intellectis benigne““ 
— „respectes ad quietem.“ 13 Zeilen. 72. 
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29) Cato Johanni imperatori Graecorum illustri et 
commendat ei quendam: „Scire pro me sereni- 
tatis integritas“ — „graciam reuocetis.“ 15 Zeilen. 

72 
30) Cuidam fideli suo ut in continenti veniat ad cu- 

riam: „Tersonam tuam pro quibusdam“ — 
„seruiciis moraturus.“ 3 Zeilen. 2 

31) Magnello et aliis fidelibus suis ut non acquies- 
cant inanibus uerbis cujusdam inſidelis sui: 
„Licet A, qui in nostra curia“ — „, volumus 
vos habere.““ 10 Zeilen. 72 — 72h. 

32) Cuidam magistro animans eum ad seruicium 
suum: „Tua nuper ad nos litera““ — „erga te 
curabimus adimplere.“ 14 Zeilen. 72h. 

33) Comiti Tolozano affini suo confortans eum ut 
assistat et fideliter: „„ Habet et merito nostre 
benignitatis“ — „‚desideremus affinem. 19 
Zeilen. 125. 

34) Suci veneciarum animans eum ut perseueret deuo- 
tus in fide narrando multa seruicia impensa 
sibi per eum et Venetos: „Presto nobis causa““ 
— „sequencium procedamus.“ 15 Zeilen. 

72b — 73. 
35) Comiti super eodem uel quasi: „Inter gratitudines 

alias““ — „in posterum quiescas.“ 11 Zeilen. 73. 
36) Fidelibus suis terre laboris super constitucione 

noue civitatis: „Fidelium nostrorum indefessa 
sinceritas““ — „öoperis commendari.“ 23 Zeilen. 

73. 
37) Elegantissimum dietamen inter magistrum petrum 

de vineis et dominum Johannem archiepiscopum 
Gapuanum. „Absit mihi donastica Ne — 
„‚suus Jacobus confortetur.“ 29 Zeilen. 73—73b. 

38) Eidem et super eodem: „Semper crescit culpa“ — 
„hactenus jam loquamur.“ 5 Zeilen. 73b. 

39) Excusat se magister petrus de uineis si non scrip- 
sit sibi eo quod idem archiepiscopus sibi non 
scripserat: „Pateor pater quod juste redarguar‘: 

— „virginem deflorauit.“ 50 Zeilen. 73 b. — 74, 
40) Item scribit ei dominus Capuanus et laudat eum 

et postea mordaciter reprehendit: „Nondum me 

salutauerat‘* — „‚scribatur seruiendus.“ 48 Zeilen, 
74—T4b. 

41) In hac epistola magister petrus de uineis fatetur se 
culpabilem et petit veniam: „Pater mi‘ — „et 
delectet amicum.“ 42 Zeilen. 74 b. — 75. 

42) In hac epistola concludit dominus Capuanus et con— 
solatur eum, laudans eum de dietamine. „Inter 
nos jam suffieit‘“ — „adebuit esse priorem,‘ 
19 Zeilen. 75 — 75 b. 

43) Capitulum Capuanum regraciatur magistro petro 
de vineis quod aliquid peciit ab eis: „Utinam 
in inagnis“* — „lacerauerant.“ 10 Zeilen. 75 b. 

44) Magister P. d. V. cum magnis preconiis extollit 
nomen imperatoris: „Questionis ardue petita““ 
— „subjeccionis inflammet.“ 35 Zeilen. 

8 75 b. — 76. 
45) Magna laudum preconia de bonitate magistri P. d. V. 

„Satis preclaras alumpnos longe lateque“ — 
„contexuit Nicolaus.“ 44 Zeilen. 76 - 76 b. 

46) Reprehenditur amicus qui promissum ensem non 
dederat: „Ainico vocaui amicus‘‘ — „‚sauciaris 
redargutum.““ 15 Zeilen. 76 b. 

47) Regraciatur communitati Mantuanae dolentibus de 
casu regis Sardinie: „Ex relacione literarum 
vestrarum‘‘ — „peniteant incepisse.“ 24 Zeilen. 

76 b. — 77, 

48) Quod regicole qui regnum exiverant et in imperio 
commorantur securius reuertantur: „Innata cordi _ 
nostro? — „facias publicari.“ 16 Zeilen. k. 77. 

49) Cuidam communitati commendacio de seruiciis 
exhibitur et credant nuncciis: „Gratum gerimus 
et acceptum‘‘ — „merito commendemus. 19 
Zeilen. . 

50) Respondet cuidam nobili fideli super petitis: „Be- 
nignitate““ — „majestati.“ 7 Zeilen. f. 77 — 77 b. 

51) Capitaneo ut 9104 licentiam abbati vendendi 
de bonis monasterii pro debito exsolvendo: „Pro 
parte abbatis“ — „inutiliter lapidentur.“ 16 
Zeilen. 77 b. 

52) De liberacione filii capti inter parmenses: „Fidem 
solitam‘* — „reputamus.“ 10 Zeilen. 77 b. 

53) Commendat de fidelitate preterita animans ad 
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futura: „Fidelitatis vestre literas‘‘ — „‚prouidi- 
mus destinando.“ 12 Zeilen. 7. 

54) Petit cortificari de quibusdam: „Solita benignitate“ 
— „instruis majestatem.“ 8 Zeilen. 77 b. — 78. 

55) Arguit simplicitatem capitanei quod detinuit quen- 
dam: „Literas tuas me per nostre majestati“ — 
„curiam destinare.“ 6 Zeilen. 78. 

56) Mandat expresse cuidam nobili ut veniat ad eum 
sicut alias multotiens ei scripsit: „Satis preter 

tua“ — „et glaris recessurus.“ 7 Zeilen. 78. 
57) Papiensibus ut non gracent ciues suos existentes in 

officiis curie extra terram: „Supplicauit excellen- 
cie nostre“ — „indebite molestari.“ 15 Zeil. 78. 

58) Cuidam communitati ut credent nuncciis quos 
mittit pro arduis negociis: „Magnum nouum et 
arduum est“ — „personaliter venissemus.““ 
7 Zeilen. 78. 

59) Item super eodem: „Quantis per fidei et devo- 
cioni‘‘ — „ac placere possitis.“ 9 Zeilen. 

78 - 78 b. 
60) Item super eodem reprehendens eum quod negli- 

genter se habuit: „Nuper papienses ex parte“ — 
„laudibus prosequiar.“ 7 Zeilen. 78 b. 

61) Regraciatur cuidam communitati de oblata pecu- 
nia et vult quod procedat in collecta eis impo- 
sita : „Nuper ad audienciam nostram*‘ — „furie 
laudabilem imponemus.“ 19 Zeilen. 78 b. 

62) Cuidam communitati commendacio de devocione 
cum insinuacione prosperi status: „Deuocionis 
tue literas“ — „‚duximus suspendendans.““ 
22 Zeilen. 78 b. — 79. 

63) Capitaneo ut mittat nomina potestatum vicariorum 
et castellanorum sue jurisdietionis et salaria eis 
debita: „Contingit interdiu quod!“ — „mandati 
valeas reprehendi.“ 32 Zeilen. 79 - 79 b. 

64) Magistris racionaribus suis de executione manda- 
torum ab officialibus exigendis et aliis racioni- 
bus sui officii: „Inter audienciam‘‘ — „punien- 
dum.“ 82 Zeilen. 70 b. — 80. 

65) Magistris racionaribus suis super racionibus fa- 
ciendis: „Ad expeditionem celerem nostrorum 
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Fidelium‘‘ — acta sunt hactenus fructibus.“* 
16 Zeilen, 80 - 80 h. 

66) Magistro Massanorum suorum in apulia de ipsorum 
reformacione: „De tua fidelitate prudenter“ — 
„digna beneficia merearis.“ 48 Zeilen. 

f. 80 b. — 81. 
67) Mittit magistris et scolaribus Bononiensibus libros 

aristotelis de greco et arabico in latinum nuper 
ab eo translatos: „in extollendis regit prefature 
fastigiis““ — „fame nostre preconium publicetis.‘‘ 
40 Zeilen. f. 81— 81 b. 

68) Reprehendit justiciarium et acerbe et dure mina- 
tur quia nimis tepide se gessit in officio: „Ut 
justorum et delinquencium“ — „ilnerciam co— 
misisse.“ 48 Zeilen. 81b.— 82. 

69) Responsiua justiciarii ad imperatorem et excusat se 
super objectis: „Debita reuerencia“!“ — „cul- 
mine feriantur.“ 68 Zeilen. 82 — 82 b. 

70) Panormitanis fidelibus suis significat leticiam de 
filio nato: „Expectationum nostrarum libenter““ 
— „et virtutem. 25 Zeilen. 82 b. — 83. 

71) Eisdem de nata filia: „ Communem et debitam“ 
— „copiam repromisit.“ 28 Zeilen. 83. 

72) Senatori et populo Romano ut mittant proconsules 
suos ad eum quibus honores et officia vult con— 
ferre. „Ardens semper“ — „ampliare.“ 27 
Zeilen. f. 83 — 83 b. 

73) Significat quibusdam magnatibus se cito iturum in 
partes eorum et roborans et confortans eos in 
fide solita. „Quanta sit“ — „innitemur.“ 
17 Zeilen. f. 83 b. 

74) Significat Cremonensibus fidelibus suis processum 
de regno suo in Romaniolam et se liberatum ab 
infirmitate. 21 Zeilen. 83 b. — 84. 

75) Regraciatur ciuitati quod elegerunt famulum suum 
sibi familiarem in potestatem et vicarium suum 

honorauerunt: „Pura fides et experta deuocio“ 
— „ledi per aliquem non possetis. 22 Zeilen. 84. 

76) Civitati ut parent nunccios mittendos Cremonensi- 
bus ubi vult curiam celebrare: „Qualiter jura 
imperii“ — „‚curabimus respondere.“ 18 Zellen. 

f. 84 — 84 b. 
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77) Rex Conradus significat aduentum suum de Al- 
mania in regnum cuidam magnati et curiam 
regendam fogie et animat eum in fide: „Volen— 
tes deuocionem tuam‘‘ — „in antea collaturum.““ 
16 Zeilen. 84 b. 

78) Idem significat se cito iturum contra rebelles et 
animat in fide fideles narrando magnitudinem 
exercitus sui: „Fidem et deuocionem nostrorum 
fidelium‘‘ — „obsistere non juvent.““ 20 Zeilen. 

f. 48 b. 
79) Idem signifieat Cremonensibus se regnum pacifice 

possidere et proxime iturum in lombardiam: 
„Frequenter vobis“ — „non formidet.“ 21 Zeil. 

85. 
80) Ciuitati vt faciant guuerram Mediolanensibus 

donec venerit ad eos: „Exspectantes exspectas- 
us“ — „experiri viriliter videamur.““ 20 Zeilen. 

85. 
81) Magister P. d. V. magistro ut veniat ad curiam: 

„Submagistro R. de Bene vento“ — „Fgenerum 
non remitti.“ 5 Zeilen. 85 b. 

82) Aretinensibus ſidelibus suis ut parent se armis et 
equis: „Ut vestre deuocionis integritas.“ — 
„nostrorum rebellium intendere valeatis.“ 18 
Zeilen. 85 b. 

83) Eisdem ut mittant IV. de sapientibus viris suis 
ad eum super petitum consilium impensuros. 
„Grate satis est in conspectu‘‘ — „presenciam 
destructus.“ 11 Zeilen. 85 b. 

84) Capitaneo respondet et commendat eum de pro— 
cessu habito per eum et instruit qualiter sit pro- 
cessurus: „Consueta benignitate recepit“ — 
„solitum commendabilem reputent. 19 Zeilen. 

85 b. — 86. 
85) Vicario suo ut diffidat Januenses rebelles imperii 

quod mentiti sunt ſidem quam promiserant: 
„Venientibus ad presenciam nostram“ — „dig 
nam nostram senciat et vindicauimus.““ 20Zei— 
len. f. 86. 

86) Narrat communitati rumores et petit ut mittat ad 
exercitum omnes bellatores etjauxiliatores. „Ut 
de felicibus‘* — „largiantur.“ 13 Zeilen, k. 86, 
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87) Super eodem seribit Mutinensibus fidelibus suis: 
„Benigne cepit“ — „transmittere studeatis.“ 
11 Zeilen, fol. S6b. 

Die Ueberſchrift des IV. Buches fehlt. 
(ef. pag. 12 und pag. 20.) 

Inhaltsverzeichniß des IV. Buches. 
16 Briefe. fol. 86 b. 

1) Fridericus uniuersis prelatis et clericis regni Sicilie 
de morte regis h. filii sui: „Misericordia“ — 
„doloribus nostris condolere fideliter videamur.“ 
21 Zeilen. | fol. 86 b. — 87. 

2) Capitaneo de morte imperatricis et ut ejus exequias 
faciat celebrari: „Latentis hostis insidias“ — 
„merere concupistis.“ 13 Zeilen. ey 

3) Cuidam nobili de morte R. soceri sui: „quum post 
sedatos undique turbines“ — indubitabiliter 
prosequaris.“ 23 Zeilen. 87 87 b. 

4) Cuidam fideli suo consolando eum de morte filii 
occisi in expugnacione victorie: „Lugubrem filii 
tui casum“ — „assumas.“ 16 Zeilen. 87 b. 

5) Litere consolacionis B. comiti lugenti de morte epis- 
copi fratris sui: „Audito nuper quod mordentis 
omnia“ — „nobis placiturus.“ 9 Zeilen. 8§7 b. 

6) Comiti cuidam consolando eum de morte filii sui 
cadentis in bello: „Quod de nimis acerbo filii 
tui“ — „servicia meruerunt.“ 37 Zeilen. 

87 b. 
7) Litere consolatorie misse scolaribus de morte ma- 

gistri: „Vagientibus adhuc in cujus““ — „et 
docuit desinendo.“ 9 Zeilen. 87 b. 

8) Eisdem de eodem facta mencione de quodam alio 
magistro premortuo: „Sedentibus super aquas 
amaritudinis“ — „habeatur.“ 37 Zeil. 87 b.—88. 

9) Eisdem de morte inagistri Jacobi Baldeuuini: „Ju- 
ris civilibus professoribus universis“ — „iinperio 
non resistit.“ 25 Zeilen. 88 — 89. 

10) Mater significat mortem filii magistro pelro et com- 
mendat alios filios suos sibi: „Tetigit me domini 
manus“ — „in omnibus sicut pater.“ 9 Zeilen. 

89. 
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11) Responsiva ad precedentem consolando eam: „No— 
bili matronae dominae P. d. V. salutem“ — 
„reliquos filialis afſines.“ 11 Zeilen. 89. 

12) Consolatur de morte filii sui decedentis in servicio 
camere: „Quod ſilium tuum angelum“ — „con— 
summavit.“. 12 Zeilen. 89. 

13) Magister P. consolatur matrem fratres et sorores 
suas de morte patris sui: „Expectabam filiali 
zelo‘‘ — „auspicia sospitalis.“ 30 Zeilen. 89b. 

14) Litere consolacionis ad aflines de morte cognati 
sui: „Socero et socrui etc.“ — „post fata di- 
missis.“ 30 Zeilen. N 89b — 90. 

15) Litere doloris de morte regis Johannis et quod 
duo filii sui ducantur ad presenciam ejus: 
„Grauis admodum et molestus rumor‘‘ — „vo— 
lumus gerere voluntatem.“ 11 Zeilen. f. 90. 

16) Litere consolatorie ad quendam de morte filii sui: 
„casus filii tui quem sublatum de medio“ — 

„nullatenus vocaturus“. 20 Zeilen. fol. 90—90b. 

Die Ueberſchrift des V. Buches fehlt p. 90b. doch 
das Inhaltsverzeichniß iſt an dieſer Stelle und geht bis 
p-. 92a. 

Dort folgt nun oben: 
liber quintus. 

1) Commissio vicarie cum gladii potestate: „Ad extol- 
lenda justorum preconia““ — „singulis expri- 
mare.“ 52 Zeilen. f. 92 — 92 b. 

2) Capitaneo regni ut procedat ad vindictam cujusdam 
proditoris: „Ne diuino instinctu precognito‘* — 
„attingerit per optatum.“ 25 Zeilen. 92b—93. 

3) Justiciario regni ut procedat contra homicidas: „Te 
redargucionis et culpe non vidimus“ — „vio— 
lentie prebeatur.“ 5 Zeilen. 93. 

4) Fidelibus suis super inquisicione facienda contra 
afficiales: „Sepe contingit quod tum excessus““ 
„et intendere debeatis.“ 8 Zeilen. 93. 

5) Justiciario ut procedat ad subvenientiam novi mi- 
litis juxta priorum continentiam literarum: „Olim 
ad r — „et celeriter exequaris.“ 
10 Zeilen. 93. 
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6) Eisdem de refeccione cujusdam pontis: „ad evi- 
tanda distincta“ — „studiosa requiret.“ 17 Zeilen. 

93. 
7) Item eidem super eodem: „Tune nomen nostrum““ 

„utiliter conuertendam.“ 9 Zeilen. 93b. 
8) Eidem ut non diruat domos proditorum eo quod 

inferat danpnum fidelibus: „Sic consuevit‘‘ — 
„ledere innocentem.““ 13 Zeilen. 93b. 

9) Cuidam justiciario ut puniat villicum qui domini 
sui irrupit domum quam et uxorem: „Reus“ 

— „et cum fide pudicicia obstinemus.“ 15 
Zeilen. 93b. 

10) Pulerum excidium pro inquisicione facienda: „, So- 
let studiosus“ — „ete.“ 4 Zeilen. 93b. 

11) Eidem ut priuantur deuastatores segetis noctis 
tempore: „Ne per impunctatam“ — „sit in 
pena.“ 6 Zeilen. b f. 94. 

12) Eidem ut reformetur pax inter majores et minores: 
„Paci“ — ‚‚reformare“, 2 Zeilen. f. 94. 

13) Eidem ut ponantur insidie ad capiendum prodi— 
tores. „ Diuinis et humanis institutis“ — „F quam 
tetendit.“ 9 Zeilen. f. 94. 

14) Responsiua ad precedentes scribit: „ Inperatorie““ 
— „puniendumque scribit.“ 8 Zeilen. p. 9. 

15) Eidem contra exactores ultionis delato. „„ Genia— 
lis subditorum nostrorum‘‘ — „scribeas.“ 20 
Zeilen. p. 94--94b. 

16) Justiciario terre laboris de colligenda pecunia pro 
maritagio ſilie. „Edilitatis nostre““ — „de- 
stinenda.“ 12 Zeilen. 94b. 

17) Abbati et conuentui monasterii ut recludant fenes- 
tras propter aspectum secularium. „‚Prompta 
vos“ — „‚alios informetis.“ 15 Zeilen. Hab. 

18) Justiciario terre rogavit ut redirent ad habitandas 
terras illi qui pro vitandis tollciensibus (?) fu- 
gierunt: „‚Intelligo‘* — „prouidi.“ 9 Zeilen. 

| 94b — 95. 
19) Justiciario ut manu teneat et defendat illos et sua 

bona: „Rogatus nuper“ — „teneas et defendas.“ 
12 Zeilen. f. 95. 

20) Constituciones quae de vastantibus ortas et unicas 
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ciuit:: „Multum“ — „‚facunditas producere con- 
quievit.“ 30 Zeilen. f. 95 — 95 b. 

21) Cuidam abbati ut conpescat fratres diffamatores et 
fratrem tum in monasterio suo existentem: 
„Nuper ad audienciam“ — „defuturo.“ 14 Zeilen. 

95h. 
22) Abbati de quodam monacho falsario: „Nuper in 

regno nostro“ — „detineri.“ 7 Zeilen. f. 95b. 
23) Justiciario ut faciet prouideri cuidam pro servitio 

exuti intra — „‚priorem continenciam litera— 
rum.‘ 18 Zeilen. f. 95b — 96. 

24) Cuidam ut non faciat represalias contra turdeci- 
nos scilicet alleget jus suum imperiale. „Di- 
recta‘‘ — „prosequaris.“ 24 Zeilen. f. 96. 

25) Quomodo restituatur pecunia mutuata etc.: „In 
nostre majestatis“ — „ conquerendi.“ 8Zeilen, 

| f. 96. 
26) Contra illos qui terrebant alios in possessione: 

„Querelam quam fidelis nostri“ — „nostre ma- 
jestati.“ 6 Zeilen. f. 96 — 96b. 

27) De causa appellacionis superire committenda super 
convivia convivialibus: „Causam appellacionis““ 
— „expedire scilicet.“ 13 Zeilen. 96h. 

28) Justiciario contra clericos plura beneficia haben- 
tes .: „Sepe contingit‘‘ —- „, reseripturus.“ 
24 Zeilen. 96b. 

29) Confuatatio priuilegiorum hospitalis siue provi- 
dicorum () cause: „Fridericus“ — ‚‚non per- 

mittas molestias aquarum sustinere.“ 25 Zeilen. 
x 96b - 97. 

30) Justiciario ut prohibeat ne alicui vendantur vina. 
„Fridericus“ — ‚,‚consuetumn fuit.“ 16 Zeilen. 

5:97, 
31) Fidelibus suis ut subveniant maxime principibus exe- 

eutioni in servicio suo: „Ne nostrorum vota.“ — 
11 Zeilen. | 97 — 97 b. 

32) Infert quod injungat ut ab eis indices etc. „Con— 
tigit interdum“ — „recepturis.“ 10 Zeilen. 97 b. 

33) Fridericus ut portentur victualia eis qui fuerunt 
conducti. „Non credimus“ — „quatenus eto.“ 
4 Zeilen. 97 b. 

34) Cuidam quod gratum duxit quod commiserit sibi 
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regimine civitalis sue.“ „Iratum duxit excellen- 
cia nostra!“ — donee peremtos conservientur.‘‘ 

8 Zeilen, 97h. 
35) Litera de iusticia contra quendam judicem qui 

contra inductum: „„Ad abolendaın malorum ne- 

quiciam‘‘ — „nobiles et prudentes.“ 19 Zeilen. 
f. 97 b. — 98. 

36) Fridericus citat comitem prouincie. „Conseruien— 
tes“ — „imperiali periamus.“ 23 Zeilen. f. 98. 

37) Fridericus praeposito aretino ut revocet vicarium 
suum. „‚Sedes et regni caput“ — „requirenda 
statuimus et firmanda.““ 29 Zeilen. f. 98 — 98h. 

38) feriderieus conpromittit in se causam discordie in— 
ter duos: „Ad pacem et justiciam‘‘ — „ob 
sum.“ 26 Zeilen. 98 b. — 99. 

39) Mandat ut prouideat super inclusa peticione: „Pe- 
ticionem.“ — 4 Zeilen. f. 99. 

40) Responsalis Friderici super conmendacionem. 
„Aflectione nostra“ — „gracie permittentes.“ 
5 Zeilen. f. 99. 

41) Conuersalis ad illud. „Solita benignitate““ — „vo- 
luntatis.“ 8 Zeilen. f. 99. 

42) Ut reseribat quidam et expediat super innunciato 
negocio. „Ter C. ete.“ — „expediat honesti.“ 
8 Zeilen. f. 99. 

43) Quomodo aliquis miles recipiatur ad stipendia curie. 
„Ad nostre majestatis“ — „celsitudinis speciali.“ 
14 Zeilen. f. 99 — 99b. 

44) Ut moneantur Pysani quid desistat a molestiis reg- 
nicolorum. 13 Zeilen. „Processus Pysanorum“ 
— „excessus ulterius tollerare.““ f. 90 h. 

45) Conclusio super processu ad Avaros destinando in 
causam applicationis super terminali con- 
dempcione. „Supplicant excellencie nostre“ — 
„qdebeat nostrarum ciuitatum edocere.“ 14 Zeilen. 

5 a f. 99 b. 
46) De salariis potestatum in approbata forma. „Pro 

porte universitatis castri'“ — „devenisse.“ 14 
Zeilen. 5 f. 100. 

47) Alia forma super eodem. „Pro parte communi— 
tatis castri“ — „‚molestiis aggravari.““ 7 Zeilen. 

f. 100. 
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48) De securi conductu intra etc. condicionibus. , Uni— 
versis et singulis“ — „majestate.‘ 7 Zeilen, 

f. 100, 
49) Quomodo provideant cuidam presbytero de vaca- 

tionibus provenientibus. „Ad nostre inajestatis“‘ 
— „expedire.“ 13 Zeilen. f. 100, 

50) „Quomodo hii qui in serviciis curie morantur in 
familiarum rebus non molestentur, „Ad ma— 
jestatis nostre‘‘ — „‚serviciis moraturus.“ 18 
Zeilen. f. 100 — 100 b. 

51) Credencie ad collectionem non auferendam ab hiis 
qui in curia morantur. „Exponit excellencie“ 
— „ablata.“ 10 Zeilen. f. 100 b. 

52) Capitaneo quod fiat inquisicionis de quodam qui 
dieitur infidelis. „Pro parte universitatis“ — 
„procedendum.“ 13 Zeilen. f. 100 b. 

53) Eidem contra quendam qui serviciis curie infestum 
se exhibetur.“ „Quia nostre innotuil‘‘ — „exo- 
riri.“ 6 Zeilen. 100 b. — 101, 

54) Conclusio super inquisicione facienda de condi- 
cione potentum. „Supplicavit excellencie nostre“ 

„majestatis.“ 5 Zeilen. 0 

55) Cuidam comiti ut credat indiciis super eo quod 
dat eis arbitrium desiderium regine. „Quum 
ad salubrem statum‘* — comiendemus.“ 7 
Zeilen. 4% 101, 

56) Ut restituatur possessio destituere in serviciis curie 
commorari. „Conquerenti.“ 10 Zeilen. k. 101. 

57) Capitaneo de processu mittere et de citatione fa- 
cienda. „Pro parte universitatis“ — „‚debeat 
dominari.““ 27 Zeilen. f. 101 - 101 b. 

58) Mandat cuidam ut doceat quid expediat liberacione 
quadam. „‚Petrus ete.“ — „edocere.‘* f. 101 b. 

59) Concedit literas securitatis quibusdam mercatori- 
i bussub ceteris condicionibus etc. ‚‚Universis etc.“ 

„nostre majestati etc.“ f. 101 b. — 102. 

60) Concedit nobili intueri tuicione filiorum quos possit 
constituere pro curia in causa sua etc. „lınpe- 

rialis benivolencia* — „qui comitaähus.“ 39 
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61) Concedit literas quibusdam mercatoribus servandi 
res per sagias: „Universis“ — „,extendant.“ 
20 Zeilen. f. 102 — 102 b. 

62) Conductus ex communitate formarum etc. „Uni— 
uersis‘‘ — „‚majestatis salubriter prouisuri.‘ 
9 Zeilen, f. 102 b. 

63) Respondit cuidam nobili, recommendat processum 
ipsius. „Benigne accessit.“ — „,‚reputaret. 
9 Zeilen. 102b. 

64) Capitaneo ut quasdam suas literas mittat ad alias 
partes. „Quum pro quibusdam“ — „ämora et 

occasione semotis.** f. 102b— 103. 

65) Eidem ut citetur ad curias quod injuste castrum 
occupauerat aliorum. „Petro“ — „‚rescripturus 
sit. 17 Fellen f. 108, 

66) Eidem pro captiuis liberandis maxime perorare 
continencia literarum. „FIThomas de Sabaudia 
dilectus aflınes et fidelis noster“ — „‚absoluere 
non omittas.“ 10 Zeilen. f. 103. 

67) Potestati Pysanae ut cogat quendam ad restitucio- 
nem ınuri etc. „In nostre serenitatis‘‘ — „‚com- 
pellas.“ 8 Zeilen. f. 103. 

68) Capitaneo quod sit faciendum quorundam. „FSup— 
plicauerit‘* — „majestatem.““ 14 Zeilen. 

f. 103 — 103b. 
69) Commendat capitaneum ex eo quod cepit quos— 

dam rebelles. „Devotionis tue literas.“ — 
15 Zeilen. f. 103b. 

70) Eidem super eisdein. „Zolita benignitate““ — „ser- 
viciis et honor.“ 10 Zeilen. f. 103b — 104,